
1 

 

 

Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Veltrusy 

zápis č. 16 

ze dne 7.9. 2022 

 

Místo konání:   bydliště předsedkyně FV – Štěp. Bendy 577, Veltrusy 

 

 

Přítomni:   Ing. Šťastná Barbora, Mgr. Ing. Martin Ponert, Oldřich Šváb 

 

Hosté:  - 

 

Omluveni: - 

 

 

Doba trvání:18:30 – 21:00 

 

 

Program: 

 

 

I. Úvod, program jednání 

II. Kontrola hospodaření města za druhé pololetí r. 2022 

III. Rekapitulace usnesení 

IV. Závěr 

 

  



2 

I. Úvod, program jednání 

 

Jednání finančního výboru zahájila Barbora Šťastná a seznámila přítomné s dnešním programem. 

Usnesení 16/1: Finanční výbor schvaluje program dnešního jednání. 

  3 pro, 0 proti  

II. Kontrola hospodaření města za druhé pololetí r. 2021 

 

Členové finančního výboru si vyžádali namátkově vybrané položky nákladů a nově pořízeného dlouhodobého majetku 

za období červenec až prosinec r. 2022. Podklady k těmto položkám byly členům finančního výboru doručeny dne 

26.07.2022. 

Níže jsou uvedeny faktury a jiné dokumenty, které si členové finančního výboru vybrali ke kontrole: 

22-001-00309 5/2022 20.05.2022 518 0368 6171 54 039,00 0,00 A L I S spol. s r.o. - roční udržovací poplatek za 

22-007- 00007 1/2022 31.01.2022518 03681 6171  25 498,93 0,00  ATLAS consulting spol. s r.o. - prodloužení servi 

22-001-00325 6/2022 01.06.2022 518 0369 3639 39 500,00 0,00 Ing. Vasyl Lyubka - sekání trávy, úklid, nakládka 

22-001-00250 5/2022 05.05.2022 518 0369 3723 43 560,00 0,00 Krejžík-odvoz objemného odpadu na skládku U 

22-001-00395 6/2022 27.06.2022 511 0371 363902 91 567,96 0,00 Komunální technika, s.r.o. - vyúčtování servisu 

22-001-00389 6/2022 23.06.2022 518 0366 6171 31 989,00 0,00 Tomaier Legal advokátní kancelář s.r.o.-právní 

22-001-00376 6/2022 17.06.2022 518 0369 3631 106 480,00 0,00 METROLUX s.r.o. - Veltrusy, pasport VO 

22-001-00245 5/2022 04.05.2022 549 0363 6320 124 713,00 0,00 Generali Česká pojišťovna a.s. - pojištění majet 

22-001-00375 6/2022 16.06.2022 511 0371 3639 68 743,05 0,00 HAITECO CZ s.r.o. - vyúčtování servisu (opravy 

22-001-00366 6/2022 13.06.2022 501 03396 6171 32065,50 propagační předměty 

22-001-00148 3/2022 29.03.2022 501 0334 5311 5 790,00 0,00 Jaroslava Hermanová - polokošile, nášivky zád 

22-001-00153 3/2022 30.03.2022 511 0371 3631 55 305,00 0,00 Elektro Klein s.r.o. -oprava VO v katastru města 

22-001-00356 6/2022 08.06.2022 518 0369 2212 44 044,00 0,00 USK s.r.o. - sekání travních porostů 5/2022 

22-001-00390 6/2022 23.06.2022 042 0913 6/2022 207102,39 0,00 Jiří Novotný (Term) rozšíření městského rozhlasu 

Zjištění: 

1) Finanční výbor se dotazoval na částku cca 50 tis. Kč týkající se nákupu závaží k nakladači, v rámci servisní prohlídky 

od dodavatele Komunální technika, s.r.o. 

Obdrželi jsme tuto odpověď: 

„vozidlo bylo hodně nestabilní, zvláště, když mělo vidlice; jde o trvalou investici prakticky bez opotřebování...) 
... - k zajištění stability pro optimalizování naklápění/přepadávání  na přední stranu stroje/vozidla při zdvihu. 
*Při naložení nakládací lžíce a manipulaci s materiálem se vozidlo převažovalo a často i zapadávalo. 
Lepší jízdní vlastnosti k zajištění bezpečnosti pohybu stroje/vozidla při nakládání a převozu“. 

2) Dále finanční výbor konstatuje, že veškeré kontrolované položky byly podloženy potřebnou dokumentací, byly 

podloženy fakturami s příslušnými objednávkami či smlouvami a popř. potvrzenými předávacími protokoly (pokud to 

vyžadovala povaha plnění).  

 

Usnesení 16/2: Členové finančního výboru souhlasí se závěry výše uvedenými. 

 3 pro, 0 proti 

III. Rekapitulace usnesení 

 

Usnesení 16/1: Finanční výbor schvaluje program dnešního jednání.   

  3 pro, 0 proti  

Usnesení 16/2: Členové finančního výboru souhlasí se závěry výše uvedenými. 

 3 pro, 0 proti 

  

IV. Závěr 

 

Předsedkyně finančního výboru poděkovala přítomným za spolupráci a popřála všem hezký zbytek dne.  

 

Sepsala: Ing. Barbora Šťastná 


